FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
PORTARIA Nº 026/2020 – FCECON, O DIRETOR
PRESIDENTE, USANDO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHES
SÃO CONFERIDAS RESOLVE: I AUTORIZAR A
PUBLICAÇÃO DE LICENÇA ESPECIAL, COM BASE NO
ART.78 DA LEI Nº1.762 DE 14/11/86, DOS SERVIDORES
DESTA FUNDAÇÃO, DO MÊS DE DEZEMBRO/2019.

Nome Matricula Quinquênio Exercício

Luis Arturo Ulloa
Perez 007.179-0D 2014/2019

30/12/19 a
28/03/20 – 90D

Maria do Socorro de
Oliveira Lima 102.578-3D 2002/2007

15/12/19 a
13/03/20 – 90D

Rita de Cassia U de
Paula Mouzinho 100.830-7A 2002/2017

02/12/2019 a
29/02/20 – 90D

Romildo Torres
Camelo 003.990-0A 2002/2017

02/12/19 a
29/02/20 – 90D

II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. Gabinete do
Presidente. Manaus, 05 de fevereiro de 2020.